(dále jen: „Nájemce“) 

ve kterém se výše uvedené strany dohodly na placení nájemného z pronájmu prostor 

sloužících podnikání v budově č. p. 2065, ul. B. Němcové 2065 v Sokolově, dle Smlouvy 

o nájmu prostor sloužících podnikání na jednotkové ceně 2 865,60 Kč (slovy: dva tisíce osm 

set šedesát pět korun českých a šedesát haléřů) za kalendářní měsíc. Nájemné bude hrazeno 

bezhotovostním převodem, se splatností do 10. dne příslušného kalendářního měsíce.  

Základ daně  2 865,60 Kč 

Sazba DPH    0 % 

DPH               0 Kč 

Celkem s DPH                       2 865,60 Kč